
Playlist von Freitag, dem 03.11.2023HÖRBAR

Startzeit Interpret Titel Label
(geplant) Komponist Bestellnummer

19:04 Stigers, Curtis Things have changed CONCORD

Dylan, Bob (1941-) -

19:09 Tram Des Balkans & Melissa Zantman Zotar mange BROKEN SILENCE RECORDS

Tram Des Balkans & Melissa Zantman -

19:13 Casal Quartett Streichquartett d-moll / Presto (4) Solo Musica

Haydn, Joseph (1732-1809) SM126

19:16 Lavilliers, Bernard & Quatuor Ebène Guitar song ERATO

Lavilliers, Bernard (1946-) 0825646320462

19:20 Paul Fox Collective My favorite memories JAZZ'n'ARTS

Fox, Paul (?-) JNA5511

19:25 Giddens, Rhiannon Wrong kind of right Nonesuch Records

Giddens, Rhiannon (1977-) -

19:30 Tram Des Balkans & Melissa Zantman Mama BROKEN SILENCE RECORDS

Tram Des Balkans & Melissa Zantman -

19:34 Va Fan Fahre Nighttrain to Beirut galileo

Schryver, Michael de ZEP010



Playlist von Freitag, dem 03.11.2023HÖRBAR

Startzeit Interpret Titel Label
(geplant) Komponist Bestellnummer

19:39 Fjarill Firmament Butter & Fly Records

N. N.

19:44 Jansch, Bert Give me the time LINE RECORDS

Jansch, Bert TACD9.00791

19:47 Pfaff, Tristan The man I love HARMONIA MUNDI FRANCE

Gershwin, George (1898-1937) AP107

19:49 Tram Des Balkans & Melissa Zantman Jaj de bajos BROKEN SILENCE RECORDS

Tram Des Balkans & Melissa Zantman -

19:54 Klaus Doldinger's Passport Green lagoon WARNER MUSIC INTERNATIONAL

Doldinger, Klaus (1936-) -


